Башкортостан Республикаһы

[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Дəүлəкəн  районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе

хакимиəте
                 453411, Дәуләкән районы, Ивановка ауылы,

                 Гаршин урамы.,79

Администрация

сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 453411, Давлекановский район, с. Ивановка,

ул. Гаршина д.79

ҠАРАР

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » ноябрь  2020 й.
                                                  « 23 » ноября 2020 г.

№ 44
О принятии в состав имущества муниципальной казны сельского поселения Ивановский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики водопроводов  с. Ивановка
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортотан, утвержденным решением  Совета сельского поселения Ивановский сельсовет от   26 февраля  2010 года № 10 (с внесенными изменениями и дополнениями от 26.10.2011 г. № 38),  Положением о муниципальной казне сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением  Совета сельского поселения Ивановский сельсовет от  24 января  2017 года № 5
п о с т а н о в  л я ю:

         1. Принять  в состав имущества казны:

- сооружение: водопровод с кадастровым номером 02:20:000000:1891 протяженностью 10800 метров расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Ивановка, год завершения строительства 1969;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава администрации                                                       В.И.Никульшин